
Муниципальное образование Серовский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 
(МБОУ С О Ш № 9) 

От 29.01.2020 г. № 14/1/01-08 

ПРИКАЗ 

Серов 

Об утверждении плана по антикоррупционному просвещению сотрудников 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа № 9 на 2020 г. 

В соответствии с Распоряжение Правительства РФ от 21.12.2018 
N 2884-р "Об утверждении комплексного плана просветительских 
мероприятий, направленных на создание в обществе атмосферы 
нетерпимости к коррупционным проявлениям, в том числе на повышение 
эффективности антикоррупционного просвещения, на 2019 - 2020 годы", во 
исполнение подпункта "г" пункта 20 Национального плана противодействия 
коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента 
Российской Федерации от 29 июня 2018 г. N 378 «О Национальном плане 
противодействия коррупции на 2018-2020 годы», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемый План по антикоррупционному просвещению 

сотрудников МБОУ С О Ш № 9 на 2020 год. 
2. Лицу, ответственному за антикоррупционную работу в МБОУ С О Ш 

№ 9 ознакомить с приказом под роспись сотрудников МБОУ С О Ш № 9. 
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой, /у 

Е.А. Чернов 


